PAGE
4

  ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        (((((                                               (((((((((

Số: 3736/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 02  tháng 12  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v trợ giúp kinh phí cho gia đình, cá nhân

nhận nuôi trẻ em mồ côi của huyện Phù Cát
((((((((((
chñ tÞch ñy ban nh©n d©n tØnh

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 38/2004/QĐ-TTg ngày 17/3/2004 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 10/2004/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 28/6/2004 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội – Tài chính;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 189/TTr-LĐ.TBXH ngày 29/11/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách và mức hỗ trợ hàng tháng cho 13 trẻ em mồ côi (10 gia đình, cá nhân nhận nuôi dưỡng) của huyện Phù Cát.
Kinh phí trợ giúp: Từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội cân đối cho ngành Lao động - Thương binh và Xã hội hàng năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/11/2005
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và các gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                          KT- CHỦ TỊCH

                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT + K9 (10b).

                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình